
Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano 
Membro della I.B.T.F. – International Baton Twirling Federation 

 

Oggetto: Regolamento Coppa Italia 2025 

 

 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 

 
N. 37 del 10 aprile 2025 

 

 

 

 
IL CONSIGLIO FEDERALE 

 
VISTO Lo statuto e le carte federali; 

 
TENUTO CONTO Della proposta presentata dalla Direzione Tecnica Federale relativa 

all’aggiornamento del Regolamento Coppa Italia 2025 e delle richieste avanzate 
dalle ASD in merito all’inserimento alla fase nazionale delle specialità impegnate 
anche nelle competizioni internazionali di agosto: 

- Artistic Twirl 
- Artistic Pair 
- Duet 

Con la seguente votazione: 
 

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arras, Arsì, Bergamo, Bocci, Caporgno, Gibilisco, Russo  
Contrari: / 
Assenti: Giro, Stroppa 

 
DELIBERA 

 
 Di approvare la proposta e l’aggiornamento del Regolamento Coppa Italia 2025; 
 Di darne comunicazione agli interessati. 

 
 
 
Il Segretario Generale      Il Presidente Federale 
Barbara Benedetto Mas      Gianfranco Porqueddu 

 
 

 


